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Einzelwertung Bezirksliga Herren
Stand: 18.01.2006

Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Olaf Stolle VSK Ganderkesee Delmenhorst I 60 8 7,50 7185 898,13
2. Thomas Freese SV Ofenerdiek I 55 8 6,88 7062 882,75
3. Frank Meyer SKV Bösel I 53 8 6,63 7175 896,88
4. Markus Lüken SKV Bösel I 52 8 6,50 7163 895,38
5. Volker Hahn KSV Leer 51 8 6,38 7238 904,75
6. Torsten Memenga MTV Aurich I 49 8 6,13 7186 898,25
7. Udo Reinken MTV Aurich I 49 8 6,13 7170 896,25
8. Otmar Buschmann Flügelrad Brake 48 7 6,86 6276 896,57
9. Torben Schwarting VSK Immer Delmenhorst II 48 8 6,00 7089 886,13
10. Maik Scherschanski VSK Ganderkesee Delmenhorst I 45 8 5,63 7119 889,88
11. Jonny Jonas Flügelrad Brake 43 7 6,14 6277 896,71
12. Heiko Schmidt KSK Bahn frei Oldenburg II 42 8 5,25 6994 874,25
13. Wolfgang Ferling KSC Holzköppe - Ohrwege 41 8 5,13 7087 885,88
14. Karl-Heinz Belka SG rot-weiss / Versetzt W´haven II 37 8 4,63 7056 882,00
15. Albrecht Lahnor SG CON / Varrel Delmenhorst II 37 8 4,63 7036 879,50
16. Dierk Stolle VSK Immer Delmenhorst I 35 7 5,00 6203 886,14
17. Holger Ordemann VSK Immer Delmenhorst I 33 6 5,50 5312 885,33
18. Alfred Folke KSV Leer 33 8 4,13 7136 892,00
19. Ralf Hahs KSV Leer 33 8 4,13 7130 891,25
20. Herbert Hehlmann SG rot-weiss / Versetzt W´haven II 32 7 4,57 6137 876,71
21. Heino Hoffmann VSK Immer Delmenhorst I 31 8 3,88 7031 878,88
22. Günter Biermann VSK Immer Delmenhorst I 30 5 6,00 4424 884,80
23. Jens Hattendorf SV Ofenerdiek I 30 5 6,00 4423 884,60
24. Manfred Mattner MTV Aurich I 30 6 5,00 5390 898,33
25. Werner Dahms SV Ofenerdiek I 29 6 4,83 5214 869,00
26. Lutz Bruns KSC Holzköppe - Ohrwege 28 4 7,00 3701 925,25
27. Marc Redmann VSK Ganderkesee Delmenhorst I 28 7 4,00 6144 877,71
28. Siegfried Janssen MTV Aurich I 28 8 3,50 7100 887,50
29. Werner Schütte SKV Bösel I 28 8 3,50 7042 880,25
30. Friedrich-W. Freels Flügelrad Brake 27 6 4,50 5288 881,33
31. Peter Schwettmann SV Ofenerdiek I 27 7 3,86 6048 864,00
32. Andreas Preuth SKV Bösel I 27 8 3,38 7047 880,88
33. Stefan Praß SG CON / Varrel Delmenhorst II 26 6 4,33 5276 879,33
34. Christian Hillers KSK Bahn frei Oldenburg II 25 4 6,25 3490 872,50
35. Günter Hartkens Flügelrad Brake 24 6 4,00 5294 882,33
36. Corel Brinkmann VSK Immer Delmenhorst II 23 8 2,88 6998 874,75
37. Kai Heinemann KSK Bahn frei Oldenburg II 22 4 5,50 3496 874,00
38. Harald Bruns VSK Immer Delmenhorst II 22 6 3,67 5247 874,50
39. Günter Kleindick SV Ofenerdiek I 21 5 4,20 4328 865,60
40. Fritz Barghorn KSC Holzköppe - Ohrwege 21 6 3,50 5337 889,50
41. Ronald Kruse SG rot-weiss / Versetzt W´haven II 21 6 3,50 5246 874,33
42. Harald Lübben KSK Bahn frei Oldenburg II 21 7 3,00 6016 859,43
43. Berhard Kohls KSC Holzköppe - Ohrwege 20 6 3,33 5176 862,67
44. Klaus Wylega Flügelrad Brake 19 5 3,80 4426 885,20
45. Hans Dorn SG rot-weiss / Versetzt W´haven II 19 8 2,38 6917 864,63
46. Dennis Reil KSC Holzköppe - Ohrwege 18 3 6,00 2590 863,33
47. Alfred Ordemann     "St" VSK Immer Delmenhorst II 17 6 2,83 5215 869,17
48. Jürgen Hoffmann VSK Immer Delmenhorst I 16 6 2,67 5199 866,50
49. Dirk Breckling SG CON / Varrel Delmenhorst II 15 2 7,50 1730 865,00
50. Theo Brauer SG rot-weiss / Versetzt W´haven II 15 4 3,75 3499 874,75
51. Hans-Jürgen Wulferding SG CON / Varrel Delmenhorst II 14 2 7,00 1765 882,50
52. Uwe Weitemeier SG CON / Varrel Delmenhorst II 12 4 3,00 3495 873,75
53. Frank Wessels KSV Leer 11 6 1,83 5270 878,33
54. Rolf- Dieter Rimasch SG CON / Varrel Delmenhorst II 10 2 5,00 1815 907,50
55. Werner Thimm          "E" VSK Ganderkesee Delmenhorst I 10 3 3,33 2647 882,33
56. Martin Täuber KSK Bahn frei Oldenburg II 10 4 2,50 3376 844,00

Seite 1 von 2



© Christian Spyra

Einzelwertung Bezirksliga Herren
Stand: 18.01.2006

Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

57. Torsten Schiller         "E" VSK Immer Delmenhorst II 9 2 4,50 1766 883,00
58. Peter Sietas SG CON / Varrel Delmenhorst II 9 2 4,50 1745 872,50
59. Hartmut Schill VSK Ganderkesee Delmenhorst I 9 4 2,25 3543 885,75
60. Joachim Meier         "E" KSK Bahn frei Oldenburg II 9 4 2,25 3431 857,75
61. Hermann Orth Flügelrad Brake 8 1 8,00 905 905,00
62. Karsten Rezlaff MTV Aurich I 8 2 4,00 1717 858,50
63. Siegfried Behling      "E" SG CON / Varrel Delmenhorst II 8 2 4,00 1694 847,00
64. Johann v.d. Pütten KSV Leer 8 4 2,00 3486 871,50
65. Michael Barnickel VSK Ganderkesee Delmenhorst I 7 2 3,50 1739 869,50
66. Ftritz Stöver KSK Bahn frei Oldenburg II 6 1 6,00 888 888,00
67. Günter Praß SG CON / Varrel Delmenhorst II 6 2 3,00 1803 901,50
68. Stefan Busch VSK Ganderkesee Delmenhorst I 5 1 5,00 877 877,00
69. Carsten Thien KSC Holzköppe - Ohrwege 5 4 1,25 3443 860,75
70. Horst Brand SG CON / Varrel Delmenhorst II 4 2 2,00 999 499,50
71. Tim Hoffmann VSK Immer Delmenhorst II 3 2 1,50 1743 871,50
72. Jürgen Wiedemann SG rot-weiss / Versetzt W´haven II 2 1 2,00 856 856,00
73. Andre Kaiser KSC Holzköppe - Ohrwege 2 1 2,00 826 826,00
74. Winfried Schulz KSK Bahn frei Oldenburg II 1 1 1,00 881 881,00
75. Horst Wirringa SV Ofenerdiek I 1 1 1,00 866 866,00
76. Erwin Rehme            "St" SG CON / Varrel Delmenhorst II #DIV/0! #DIV/0!
77. Hans J. Kraetzig       "St" KSK Bahn frei Oldenburg II #DIV/0! #DIV/0!
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Punkte 
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Otmar Buschmann Flügelrad Brake 48 7 6276 896,57 169 8 914 8 911 8 901 7 915 7 909 3 863 7 863
Jonny Jonas Flügelrad Brake 43 7 6277 896,71 169 6 899 7 906 7 895 7 891 6 912 8 912 2 862
Friedrich-W. Freels Flügelrad Brake 27 6 5288 881,33 169 7 911 4 892 4 882 2 869 5 874 5 860
Günter Hartkens Flügelrad Brake 24 6 5294 882,33 169 1 879 3 871 4 904 7 909 5 874 4 857
Klaus Wylega Flügelrad Brake 19 5 4426 885,20 169 4 894 3 883 1 898 5 890 6 861
Hermann Orth Flügelrad Brake 8 1 905 905,00 169 8 905
Torsten Memenga MTV Aurich I 49 8 7186 898,25 164 6 927 8 931 4 876 4 875 5 877 7 896 7 896 8 908
Udo Reinken MTV Aurich I 49 8 7170 896,25 164 4 917 5 914 8 884 5 879 8 896 8 898 6 886 5 896
Manfred Mattner MTV Aurich I 30 6 5390 898,33 164 3 908 7 927 7 889 4 890 2 872 7 904
Siegfried Janssen MTV Aurich I 28 8 7100 887,50 164 2 907 6 918 5 877 6 885 2 867 3 888 1 866 3 892
Karsten Rezlaff MTV Aurich I 8 2 1717 858,50 164 7 880 1 837
Olaf Stolle VSK Ganderkesee Delmenhorst I 60 8 7185 898,13 164 8 874 8 865 8 934 8 924 8 920 7 904 8 887 5 877
Maik Scherschanski VSK Ganderkesee Delmenhorst I 45 8 7119 889,88 164 5 862 3 845 6 922 6 914 5 908 8 907 7 884 5 877
Marc Redmann VSK Ganderkesee Delmenhorst I 28 7 6144 877,71 164 7 867 2 843 3 899 3 902 3 883 3 871 7 879
Werner Thimm          
"E"

VSK Ganderkesee Delmenhorst I 10 3 2647 882,33 164 4 846 3 899 3 902
Hartmut Schill VSK Ganderkesee Delmenhorst I 9 4 3543 885,75 164 1 841 2 897 4 904 2 901
Michael Barnickel VSK Ganderkesee Delmenhorst I 7 2 1739 869,50 164 1 859 6 880
Stefan Busch VSK Ganderkesee Delmenhorst I 5 1 877 877,00 164 5 877
Thomas Freese SV Ofenerdiek I 55 8 7062 882,75 163 6 866 6 852 8 911 6 883 6 862 7 869 8 905 8 914
Jens Hattendorf SV Ofenerdiek I 30 5 4423 884,60 163 7 884 3 872 8 875 5 885 7 907
Werner Dahms SV Ofenerdiek I 29 6 5214 869,00 163 4 858 5 846 5 857 6 866 4 884 5 903
Peter Schwettmann SV Ofenerdiek I 27 7 6048 864,00 163 3 855 8 858 5 883 5 877 1 842 3 841 2 892
Günter Kleindick SV Ofenerdiek I 21 5 4328 865,60 163 2 851 7 855 4 882 4 856 4 884
Horst Wirringa SV Ofenerdiek I 1 1 866 866,00 163 1 866
Frank Meyer SKV Bösel I 53 8 7175 896,88 160 7 928 5 920 7 924 6 910 8 877 6 867 7 882 7 867
Markus Lüken SKV Bösel I 52 8 7163 895,38 160 5 924 8 928 5 909 5 907 7 874 8 872 8 885 6 864
Werner Schütte SKV Bösel I 28 8 7042 880,25 160 1 901 2 892 1 894 4 904 2 843 4 861 6 878 8 869
Andreas Preuth SKV Bösel I 27 8 7047 880,88 160 8 931 4 914 4 902 1 888 3 852 2 846 1 855 4 859
Dierk Stolle VSK Immer Delmenhorst I 35 7 6203 886,14 145 8 908 5 886 7 901 7 888 5 891 2 875 1 854
Holger Ordemann VSK Immer Delmenhorst I 33 6 5312 885,33 145 6 896 8 891 4 882 6 893 4 876 5 874
Heino Hoffmann VSK Immer Delmenhorst I 31 8 7031 878,88 145 4 883 2 873 5 891 2 870 4 882 6 893 2 861 6 878
Günter Biermann VSK Immer Delmenhorst I 30 5 4424 884,80 145 7 895 7 889 4 876 5 878 7 886
Jürgen Hoffmann VSK Immer Delmenhorst I 16 6 5199 866,50 145 7 895 4 879 1 858 2 876 1 841 1 850
Albrecht Lahnor SG CON / Varrel Delmenhorst II 37 8 7036 879,50 141 6 859 1 838 3 900 8 922 7 899 2 869 6 877 4 872
Stefan Praß SG CON / Varrel Delmenhorst II 26 6 5276 879,33 141 2 846 6 851 6 916 7 918 2 866 3 879
Dirk Breckling SG CON / Varrel Delmenhorst II 15 2 1730 865,00 141 8 874 7 856
Hans-Jürgen 
Wulferding

SG CON / Varrel Delmenhorst II 14 2 1765 882,50 141 6 877 8 888
Uwe Weitemeier SG CON / Varrel Delmenhorst II 12 4 3495 873,75 141 1 862 5 888 3 874 3 871
Rolf- Dieter Rimasch SG CON / Varrel Delmenhorst II 10 2 1815 907,50 141 7 917 3 898
Peter Sietas SG CON / Varrel Delmenhorst II 9 2 1745 872,50 141 7 878 2 867
Siegfried Behling      
"E"

SG CON / Varrel Delmenhorst II 8 2 1694 847,00 141 3 847 5 847
Günter Praß SG CON / Varrel Delmenhorst II 6 2 1803 901,50 141 4 906 2 897
Horst Brand SG CON / Varrel Delmenhorst II 4 2 999 499,50 141 3 873 1 126
Erwin Rehme            
"St"

SG CON / Varrel Delmenhorst II #DIV/0! 141
Heiko Schmidt KSK Bahn frei Oldenburg II 42 8 6994 874,25 136 4 855 4 840 8 918 6 872 5 859 7 869 4 886 4 895
Christian Hillers KSK Bahn frei Oldenburg II 25 4 3490 872,50 136 5 888 7 873 8 867 5 862
Kai Heinemann KSK Bahn frei Oldenburg II 22 4 3496 874,00 136 7 871 2 831 7 892 6 902
Harald Lübben KSK Bahn frei Oldenburg II 21 7 6016 859,43 136 5 858 3 838 2 880 2 833 1 833 6 888 2 886
Martin Täuber KSK Bahn frei Oldenburg II 10 4 3376 844,00 136 1 829 5 870 3 844 1 833
Joachim Meier         
"E"

KSK Bahn frei Oldenburg II 9 4 3431 857,75 136 1 842 3 884 2 857 3 848
Ftritz Stöver KSK Bahn frei Oldenburg II 6 1 888 888,00 136 6 888
Winfried Schulz KSK Bahn frei Oldenburg II 1 1 881 881,00 136 1 881
Hans J. Kraetzig       
"St"

KSK Bahn frei Oldenburg II #DIV/0! 136
Volker Hahn KSV Leer 51 8 7238 904,75 136 5 915 4 910 6 894 8 906 8 900 8 915 8 896 4 902
Alfred Folke KSV Leer 33 8 7136 892,00 136 4 907 3 905 5 886 5 879 6 893 1 877 3 885 6 904
Ralf Hahs KSV Leer 33 8 7130 891,25 136 3 900 2 898 4 882 7 890 7 895 5 894 2 875 3 896
Frank Wessels KSV Leer 11 6 5270 878,33 136 2 892 1 895 2 881 3 867 1 843 2 892
Johann v.d. Pütten KSV Leer 8 4 3486 871,50 136 2 892 1 843 4 884 1 867
Wolfgang Ferling KSC Holzköppe - Ohrwege 41 8 7087 885,88 135 7 923 6 923 5 907 7 915 7 862 5 849 1 853 3 855
Lutz Bruns KSC Holzköppe - Ohrwege 28 4 3701 925,25 135 8 946 7 927 8 922 5 906
Fritz Barghorn KSC Holzköppe - Ohrwege 21 6 5337 889,50 135 6 918 3 909 2 899 1 892 8 874 1 845
Berhard Kohls KSC Holzköppe - Ohrwege 20 6 5176 862,67 135 1 884 1 872 7 862 4 845 5 864 2 849
Dennis Reil KSC Holzköppe - Ohrwege 18 3 2590 863,33 135 4 848 6 866 8 876
Carsten Thien KSC Holzköppe - Ohrwege 5 4 3443 860,75 135 1 887 2 901 1 831 1 824
Andre Kaiser KSC Holzköppe - Ohrwege 2 1 826 826,00 135 2 826
Karl-Heinz Belka SG rot-weiss / Versetzt W´haven 

II
37 8 7056 882,00 126 3 878 5 895 3 872 4 878 8 912 6 899 3 862 5 860

Herbert Hehlmann SG rot-weiss / Versetzt W´haven 
II

32 7 6137 876,71 126 1 872 7 880 6 880 6 894 5 895 4 863 3 853
Ronald Kruse SG rot-weiss / Versetzt W´haven 

II
21 6 5246 874,33 126 2 877 2 881 4 875 4 888 7 873 2 852

Hans Dorn SG rot-weiss / Versetzt W´haven 
II

19 8 6917 864,63 126 5 885 1 870 1 858 2 856 5 877 2 881 2 857 1 833
Theo Brauer SG rot-weiss / Versetzt W´haven 

II
15 4 3499 874,75 126 5 885 6 897 2 861 2 856

Jürgen Wiedemann SG rot-weiss / Versetzt W´haven 
II

2 1 856 856,00 126 2 856
Torben Schwarting VSK Immer Delmenhorst II 48 8 7089 886,13 122 4 897 6 889 1 878 8 874 6 880 7 899 8 884 8 888
Corel Brinkmann VSK Immer Delmenhorst II 23 8 6998 874,75 122 3 883 3 876 2 878 3 865 4 875 3 881 4 876 1 864
Harald Bruns VSK Immer Delmenhorst II 22 6 5247 874,50 122 7 884 1 850 3 872 7 899 2 870 2 872
Alfred Ordemann     
"St"

VSK Immer Delmenhorst II 17 6 5215 869,17 122 3 881 4 866 1 865 2 880 1 845 6 878
Torsten Schiller         
"E"

VSK Immer Delmenhorst II 9 2 1766 883,00 122 1 873 8 893
Tim Hoffmann VSK Immer Delmenhorst II 3 2 1743 871,50 122 2 882 1 861
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